
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 01.11.2019 в 08:05ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№064 – МИ 
Алфатар, 01.11.2019г. 

 

Относно:  Допълнение към Решения № 055-МИ/28.10.2019 г., Решение №056-

МИ/28.10.2019, Решение №057-МИ/28.10.2019 г., Решение №058-МИ/28.10.2019 г. и 
Решение № 059-МИ/28.10.2019 г. на ОИК Алфатар 
 
На основание чл. 459, ал. 1 от ИК, ОИК Алфатар 

Р Е Ш И: 

ДОПЪЛВА Решения № 055-МИ/28.10.2019 г., Решение №056-МИ/28.10.2019, 
Решение   №057-МИ/28.10.2019 г.,  Решение №058-МИ/28.10.2019 г.  и Решение     
 № 059-МИ/28.10.2019 г. 
 
Решенията на ОИК  Алфатар , с които са обявени резултатите от произведените 
избори на 27.10.2019 г. могат да бъдат обжалвани пред съответния 
Административен съд по местонахождение в седемдневен срок от обявяването им. 
 
 Решението може да се обжалва пред Централна избирателна комисия в 3 /три/- 
дневен срок от обявяването му. 

 

Председател:...................................... 

  /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

  /Джейлян Н. Даил/ 

 


